
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Выпадающие доходы

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060

1

в том числе:

Наименование показателя

МБОУ  ДО ДДЮТиЭ"Ювента"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-879 600,34

-879 600,34

-

-

20 375 599,16

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

19 495 998,82

20 375 599,16

Код

090

строки

2

070

010

на 1 января 2026 г.

141

170

174

160

152

150

172 -

-

-

-

8 360 522,05

8 360 522,05

-

-

030

060

050

040

140

3

100

130

аналитики

131

Код

120

-

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

8 360 522,05

6

-110 839,85

2 795 367,02

деятельность

-

Приносящая доход

-

-110 839,85

8 360 522,05

8 360 522,05

-

-

110 839,85

-

1 429 895,90

110 839,85

1 429 895,90

-

-990 440,19

110 839,85

-879 600,34

КОДЫ

21 805 495,06

-110 839,85

0503721
01.01.2026

4714014493

41754000

383

Итого

7

30 651 887,89

-

21 805 495,06

110 839,85

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Обслуживание долговых обязательств
в том числе:

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Транспортные услуги

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:

Услуги связи

Социальное обеспечение
в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным
организациями (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210
+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

110

150

160

100

2

строки

Код

212

Код

213

3

211

аналитики

182

210

190

200

180

190

170 220

221

222

226

225

223

224

1 937 999,27

-

-

-

3 000,00

1 906 367,28

7 221 136,21

-

3 373 769,66

227

230

643 006,00

1 212 767,41

-

296 462,07

-

-

-

240 458,87

32 840,47

36 000,00

36 000,00

7 515 575,04

-

Деятельность

-

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

19 034 739,48

-

-

14 619 840,70

5

дарственному заданию

-

Деятельность по госу-

20 980 760,43

4 414 898,78

230

210

240

240

260

266

270

250

250 258 438,83

-

-

-

-

643 904,86

72 963,68

72 963,68

-

-

1 365 471,12

-

-

109 369,08

917 905,33

-

2 446 201,76

41 625,73

11 830,50 14 830,50

10 880 105,38

3 670 231,73

1 365 471,12

349 827,95

1 979 625,00

32 840,47

3 467 278,61

-

-

120 500,00

120 500,00

деятельность

Приносящая доход

-

3 009 797,81

-

6

1 365 471,12

1 365 471,12

4 414 898,78

7

156 500,00

1 365 471,12

14 619 840,70

1 365 471,12

Итого

19 191 239,48

-

31 506 133,28

441 845,89

-

-

-

-

1 344 189,58

72 963,68

72 963,68

-

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

271

280

272

260

258 438,83

-

-

15 384,17

-

628 520,69

171 890,00

269 955,89

-

445 713,00

-

898 476,58



Наименование показателя

Налог на прибыль

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 +  стр.
410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

из них:

5

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

4

с целевыми средствами

- 16 385,00

дарственному заданию

16 385,00-

--

-1 484 761,61844 947,01

-1 484 761,61844 947,01

- -

Код

301

300

302

строки

270

2

Код

аналитики

291

292

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

17 635,161 250,16

16 385,00-

1 250,161 250,16

-862 755,39-222 940,79

-854 245,39-214 430,79

8 510,008 510,00

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Маханьков А. П.
(расшифровка подписи)(подпись)

главный бухгалтер МБОУ ДО
ДДЮТиЭ "Ювента"

(подпись)(должность)

"25" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Кобзарева Марина Николаевна, Сертификат: 008757357AFF83A1AD6C31CBDD1C8E29B0, Действителен: с 25.09.2025 по 19.12.2026),Руководитель(Маханьков Александр Павлович,
Сертификат: 00FE48EC2C36E39C88150E948E3D54AAE7, Действителен: с 02.09.2025 по 26.11.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Кобзарева Марина Николаевна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Кобзарева М. Н.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8 (81369) 2-74-07,
juventa@sbor.net

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


