

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение

МБОУ ДО ДДЮТиЭ "Ювента"

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2026
по ОКПО	
ИНН	4714014493
по ОКТМО	
по ОКПО	
ИНН	41754000
Глава по БК	
по ОКЕИ	
	383

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	8 360 522,05	19 495 998,82	2 795 367,02	30 651 887,89
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	20 375 599,16	1 429 895,90	21 805 495,06
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	20 375 599,16	1 429 895,90	21 805 495,06
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	110 839,85	110 839,85
в том числе:						
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	-	-	110 839,85	110 839,85
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	8 360 522,05	-	-	8 360 522,05
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	8 360 522,05	-	-	8 360 522,05
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-879 600,34	-110 839,85	-990 440,19
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-879 600,34	-	-879 600,34
<i>Выпадающие доходы</i>		174	-	-	-110 839,85	-110 839,85

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	1 365 471,12	1 365 471,12
в том числе:						
Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным организациями (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		182	-	-	1 365 471,12	1 365 471,12
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	-	-	-
в том числе:						
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	7 515 575,04	20 980 760,43	3 009 797,81	31 506 133,28
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	36 000,00	19 034 739,48	120 500,00	19 191 239,48
в том числе:						
Заработка плата		211	-	14 619 840,70	-	14 619 840,70
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	36 000,00	-	120 500,00	156 500,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	4 414 898,78	-	4 414 898,78
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	7 221 136,21	1 212 767,41	2 446 201,76	10 880 105,38
в том числе:						
Услуги связи		221	-	32 840,47	-	32 840,47
Транспортные услуги		222	1 937 999,27	-	41 625,73	1 979 625,00
Коммунальные услуги		223	-	240 458,87	109 369,08	349 827,95
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224	-	-	1 365 471,12	1 365 471,12
Работы, услуги по содержанию имущества		225	3 373 769,66	296 462,07	-	3 670 231,73
Прочие работы, услуги		226	1 906 367,28	643 006,00	917 905,33	3 467 278,61
Страхование		227	3 000,00	-	11 830,50	14 830,50
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	72 963,68	-	72 963,68
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	72 963,68	-	72 963,68
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	258 438,83	643 904,86	441 845,89	1 344 189,58

в том числе:						
Амортизация		271	-	628 520,69	269 955,89	898 476,58
Расходование материальных запасов		272	258 438,83	15 384,17	171 890,00	445 713,00
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	16 385,00	1 250,16	17 635,16
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	16 385,00	-	16 385,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	1 250,16	1 250,16
Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		844 947,01	-1 484 761,61	-222 940,79	-862 755,39
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		844 947,01	-1 484 761,61	-214 430,79	-854 245,39
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	8 510,00	8 510,00
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 00FE48EC2C36E39C88150E948E3D54AAE7
 Владелец: **Маханьков Александр Павлович**
 Действителен: с 02.09.2025 по 26.11.2026
 Дата подписи: 25.01.2026 23:56:00

Руководитель

(подпись)

Маханьков А. П.
(расшифровка подписи)



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 008757357AFF83A1AD6C31CBDD1C8E29B0
 Владелец: **Кобзарева Марина Николаевна**
 Действителен: с 25.09.2025 по 19.12.2026
 Дата подписи: 25.01.2026 23:55:21

Главный бухгалтер

(подпись)

Коизарева М. Н.
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

главный бухгалтер МБОУ ДО
ДДЮТиЭ "Ювента"
(должность)

(подпись)

Кобзарева Марина Николаевна
(расшифровка подписи)

8 (81369) 2-74-07,
juventa@sbor.net
(телефон, e-mail)

"25" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью.

Главный бухгалтер(Кобзарева Марина Николаевна, Сертификат: 008757357AFF83A1AD6C31CBDD1C8E29B0, Действителен: с 25.09.2025 по 19.12.2026), Руководитель(Маханьков Александр Павлович, Сертификат: 00FE48EC2C36E39C88150E948E3D54AAE7, Действителен: с 02.09.2025 по 26.11.2026)